令和2年2月4日
会員各位
　宮崎県言語聴覚士会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　選挙管理委員長　三谷 興
宮崎県言語聴覚士会　役員選挙結果について

令和2年1月13日に告示いたしました宮崎県言語聴覚士会　役員選挙（理事10名・監事2名）の結果について、ご報告申し上げます。

　理事及び監事の定員に対し、同数の立候補を受け付けました。立候補者数が定員数と同数ですので無投票当選と致します。

　今回の選挙により選出された新役員は下記のとおりです。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

1． 理事：　河野幸恵、橋口智英、横山茂幹、宮崎絢子、戸高翼、
　　　　倉澤美智子、岩村秀世、山下晃功、新名由貴、佐藤龍也
２．監事：　木本七絵、新井陽子

　　　　　　　　　　　　　　　　　（敬称略　届出順）
以上、ご報告申し上げます。

　ご協力ありがとうございました。

選挙管理委長　三谷 興
宮崎市大字小松1119番地
潤和会記念病院　リハビリテーション療法部内
　　　　　　　　　　☎0985-47-5555